10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33(0)2 33 95 88 00 – Fax +33(0)2 33 21 50 75
www.simop.com – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modi� ées sans préavis.
SIMOP
SÉPARATEUR D’HYDROCARBURES CE 5 MG/L
DÉBOURBEUR V100
AMORCE CIRCULAIRE OU SANS KIT DE FERMETURE
ACIER PEINT

déb. D Nb.
TH
Poids
Total
D1 D2
Poids sans
tampon
Tampon
fonte 3 kn
Nombre
tampon
SH4/4798/01/00 SH4/4798/01 RP1L 1.5 890 724 1080 705 110 655 125 150 L 600 1 102 kg 673 577 104 kg TFPL 1
SH4/4798/03/00 SH4/4798/03 RP1L 3 1020 717 1245 700 110 650 260 300 L 600 1 127 kg 673 577 130 kg TFPL 1
SH4/4798/06/00 SH4/4798/06 RP2T 6 1220 807 1840 800 160 750 310 600 L 750 1 216 kg 577 673 221 kg TFPT 2
SH4/4798/08/00 SH4/4798/08 RG1L 8 1360 1054 1690 850 160 800 400 800 L 750 1 256 kg 577 922 256 kg TFGT 1
SH4/4798/10/00 SH4/4798/10 RG2T 10 1360 1054 1965 825 160 775 425 1000 L 750 1 287 kg 577 922 291 kg TFGT 2
SH4/4798/15/00 SH4/4798/15 RG2T 15 1360 1073 2455 860 200 810 350 1500 L 750 2 330 kg 577 922 335 kg TFGT 2
SH4/4798/20/00 SH4/4798/20 RG3T 20 1500 1073 3145 870 200 820 480 2000 L 750 2 465 kg 577 922 474 kg TFGT 3
SH4/4798/25/00 SH4/4798/25 RG3T 25 1500 1313 3145 870 250 820 430 2500 L 950 2 520 kg 577 922 524 kg TFGT 3
SH4/4798/30/00 SH4/4798/30 RG4T 30 1710 1313 3495 950 250 900 560 3000 L 950 2 617 kg 577 922 628 kg TFGT 4
SH4/4798/35/00 SH4/4798/35 RG4T 35 1810 1463 3495 1050 315 1000 495 3500 L 950 2 677 kg 577 922 688 kg TFGT 4
SH4/4798/40/00 SH4/4798/40 RG4T 40 1810 1463 3845 1050 315 1000 495 4000 L 950 2 730 kg 577 922 741 kg TFGT 4
SH4/4798/50/00 SH4/4798/50 RG4T 50 1940 1613 4045 1100 315 1050 575 5000 L 950 2 839 kg 577 922 850 kg TFGT 4
Options :
ANH22/14310-N : Alarme d’hydrocarbures visuelle et sonore 220V (1 seule sonde d’hydrocarbures possible) ANH22/14320 : Alarme d’hydrocarbures visuelle et sonore 220V (3 sondes possible)
ANH22/14506 : Alarme d’hydrocarbures avec alimentation par panneau solaire (raccordement jusque 6 sondes installées sur 2 séparateurs di� érents)
OD4/100 : Dispositif d’aspiration des boues      OD4/2102-... : Evacuation gravitaire des hydrocarbures